附件2

关于申请参加国家开发银行2024年人民币金融债券
承销做市团（全国银行间债券市场）的函

[bookmark: _GoBack]国家开发银行：
根据《国家开发银行关于组建2024年人民币金融债券承销做市团（全国银行间债券市场）的通知》，我机构意愿申请参加国家开发银行2024年人民币金融债券承销做市团（全国银行间债券市场），并承诺遵守《全国银行间债券市场金融债券发行管理办法》（中国人民银行令〔2005〕第1号）等相关规定，依法合规开展国开债承销做市业务，特此函复。

                         机构名称（此处加盖公章）
                            XXXX年XX月XX日
— 1 —